电话通讯模块--双通道、3V 工作电源、A 系列                                              2015.06.01
   深圳市科韵创新电子有限公司     业务热线:0755-85245591        技术热线:13928437860
科韵创新电子电话通讯模块命名规则
公司名缩写 用 K 表示“科韵创新电子”
○1 类别标示
  T：通讯模块；
○2 类型标示：
1：中继模块；
2：用户模块；
3：磁石模块；
4：2/4 线音频模块；
5：混合模块；
6：EM 模块；
○3 通道数标示：
  1：单通道：
  2：双通道；
  4：四通道；
  8：八通道；
○4 工作电源标示：
  3：工作电源为+3.3V；
  5：工作电源为+5V；
○5 系列号：
  用 A、B、C、D 区分
后缀： 标示配套电源
 空，表示仅需工作电源即可；
“-12” 配套电源为+12V；
“-48” 配套电源为-48V。
“ -R” 配套电源为-48V 及 75V 铃流。
电话通讯模块--双通道、3V 工作电源、A 系列                                              2015.06.01
   深圳市科韵创新电子有限公司     业务热线:0755-85245591        技术热线:13928437860
同系列配套产品名录
(双通道、3.3V 工作电源、A 系列)
KT123A 中继接口
KT223A-12 用户接口
KT223A-48 用户接口
KT423A  2/4线音频接口
KT523A-12 混合接口
特点概述:
 IC方案设计,功能强大,参数通过软件进行配置,适应全球应用;
 内置过流、过压保护
 SPI控制接口，提供初始化代码，及应用示范代码。从而简化开发环节，缩短开发周期。
 一个模块内有2个独立通道
 工作电源为+3.3V
 脚位兼容,方便配套使用;
 DIP（2*9+2*7）封装，脚间距2.54mm；
电话通讯模块--双通道、3V 工作电源、A 系列                                              2015.06.01
   深圳市科韵创新电子有限公司     业务热线:0755-85245591        技术热线:13928437860
外型及脚位
封装:DIP
63.553.34
15.24
22.86
2.54
2.54
2.54
2.54
3.81 3.81
1 9
10 18
19 25
26 32
俯视
补充：先对下表提到地 2 线、4 线的概念作说明。所谓 2 线或 4 线指的是：1 个传输通道上音频电话线的根数。
顾名思义，2 线指 1 个传输通道上只有两根电话线，收发都由这两根线共同完成；
4 线指 1 个传输通道上有四根电话线，收发线是分开的。
（此系列只有，只有 KT423A 配置在 4 线工作模式时，是四线模块，此时，一个模块只有 1 个传输通道）。
脚位说明
脚号 符号 功能说明 备注
1 T1 第一路电话线 4线模式时,作输入
2 R1 第一路电话线
3 NC 无连接
4 VBAT 外接功率电源。(+12V或-48V)
5 NC 无连接